
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 

 

Estado do Paraná 
Avenida NILO UMBERTO DEITOS - 1426, Centro, CEP 85840000, Fone/Fax: (45) 3121-1000 

 

CNPJ 76.206.473/0001-01 – E-mail: adm@ceuazul.pr.gov.br 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Nº 1/2025 – M.C.A. – Forma Eletrônico 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço - (Nova Lei de Licitações) Por Lote 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na forma eletrônico, através do site 
www.bllcompras.org.br "acesso identificado", licitação na Modalidade de Pregão, tipo de Menor Preço - (Nova 
Lei de Licitações) Por Lote, objetivando o Abertura de procedimento licitatório para contratação de empresa 
para consultas médicas em clínica geral para atendimento aos usuários do SUS. conforme estabelecido no 
Edital. Valor máximo estimado: R$ 240.408,00 

 

Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 08:00:00 horas do dia 05/02/2025. 
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30:00 horas do dia 05/02/2025. 
Referência de tempo: horário de Brasília – DF 

 

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, 
em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site Portal da Transparência - MUNICÍPIO DE 
CÉU AZUL (ceuazul.atende.net) através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1023 – 3121-1026 ou e-
mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br. 

 

Céu Azul, 16 de janeiro de 2025. 

 

 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

1SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  3702



MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 45/2022 – Aditivo nº. 5
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para realização de consultas médicas de clínico geral na Unidade de Saúde a ser definida pela Secretaria de Saúde.
ALTERAÇÃO: Promover a incorporação da empresa AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (SC) – CNPJ 43.634.199/0001-
12 (CRM/SC nº 8977). pela empresa AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ((CRM/PR nº 12.011).) - CNPJ Nº
33.458.003/001-22, compreendendo o período de 02 de janeiro de 2025 a 20 de junho de 2025, mantendo a continuidade dos serviços pela
empresa AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PR) - CNPJ Nº 33.458.003/001-22 (CRM/PR nº 12.011), empresas
pertencentes ao mesmo grupo econômico, com idêntico quadro societário e sob a administração do mesmo sócio administrador, Sr. Thiago de
Castro Silveira (CPF 022.279.289-21), conforme segue quantidade remanescente do 4º Termo Aditivo ao Contrato
 VIGÊNCIA: 20/06/2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
DATA DA ALTERAÇÃO: 13/01/2025
VALOR DO ADITIVO: R$ 97.155,36 (noventa e sete mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos), correspondente a 3.021
consultas médica de clinico geral em todas as fases da vida (criança, mulher, homem, gestante, idoso), com a empresa incorporadora AVIVE
GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PR) - CNPJ Nº 33.458.003/001-22 (CRM/PR nº 12.011).
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e  THIAGO DE CASTRO SILVEIRA

 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

2SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2025  EDIÇÃO Nº:  3702


		2025-01-17T20:55:44-0300




